PORTARIA TRT/GP Nº 11/2019

Designa os membros do  Comitê
de Combate  ao  Assédio  Moral
no  âmbito  do  Tribunal
Regional  do  Trabalho  da  24ª
Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais.

CONSIDERANDO os termos do Art. 2º. da PORTARIA
TRT/GP Nº 10/2019  que instituiu o  Comitê de Combate ao
Assédio Moral no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho
da 24ª Região,

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  os  seguintes  membros  do
Comitê de Combate ao Assédio Moral no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 24ª Região:

I  –  André  Luís  Moraes  de  Oliveira,
Desembargador (Coordenador);

II  –  Júlio  César  Bebber,  Juiz  Auxiliar  da
Presidência e Gestor Regional do Programa Trabalho Seguro;

III –Flávio da Costa Higa, Juiz Auxiliar da
Presidência;

IV – Alencar Minoru Izumi, Diretor-Geral;

V  –  Francisco  das  Chagas  Brandão  da  Costa,
Coordenador de Gestão de Pessoas;

VI – Keethlen Fontes Maranhão, Representante da
AMATRA XXIV;

VII – Jairo de Souza Rosa, Representante da
ASTRT XXIV;

VIII  –  Marcio  Alexandre  da  Silva,  Juiz  do
Trabalho e Gestor Regional do Programa Trabalho Seguro .

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Nicanor de Araújo Lima
Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

N
I
C
A
N
O
R

D
E

A
R
A
Ú
J
O

L
I
M
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
9
/
0
2
/
2
0
1
9

1
4
:
2
7
:
1
2
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
1
8
7
9
6
0
)
.